
— 21731 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 234

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy

§3. Traci moc Uchwa³a Nr XII/57/2007 Rady Gminy Krzy-
kosy z dnia 24 pa�dziernika 2007 roku w sprawie okre�lenia
wysoko�ci stawek w podatku od �rodków transportowych na
terenie gminy Krzykosy.

§4. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
jej og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wiel-
kopolskiego i ma zastosowanie od 1 stycznia 2009 roku.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy

(-) Wies³aw Zaj¹c

3986

UCHWA£A Nr XXIII/129/2008 RADY GMINY KRZYKOSY

z dnia 12 pa�dziernika 2008 r.

w sprawie obni¿enia �redniej ceny sprzeda¿y drewna przyjmowanej jako podstawa do obliczenia podatku le�nego,
od 1 ha na rok podatkowy 2009 na terenie gminy Krzykosy

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca
1990 roku o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142,
poz. 1591 ze zmianami) oraz art. 4 ust. 1, pkt 5 z dnia 30
pa�dziernika 2002 r. o podatku le�nym (Dz.U. z 2002 r. Nr 200,
poz. 1682 ze zmianami) uchwala siê, co nastêpuje:

§1. Obni¿a siê �redni¹ cenê sprzeda¿y drewna przyjmo-
wan¹ jako podstawa obliczenia podatku le�nego od 1 ha na
rok podatkowy 2009, og³aszan¹ przez Prezesa G³ównego
Urzêdu Statystycznego w Dzienniku Urzêdowym Rzeczypo-
spolitej Polskiej �Monitor Polski� do kwoty 147,28 z³ za 1 m3.

§2. Wykonanie Uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Krzykosy

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie z dniem 1 stycznia 2009 r.
i podlega og³oszeniu w Dzienniku Urzêdowym Województwa
Wielkopolskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy

(-) Wies³aw Zaj¹c

3987

UCHWA£A Nr 247/XXIX/08 RADY MIEJSKIEJ W �REMIE

z dnia 30 pa�dziernika 2008 r.

zmieniaj¹ca uchwa³ê w sprawie Statutu Gminy �rem

Na podstawie art. 169 ust. 4 ustawy z dnia 2 kwietnia 1997
r. Konstytucja Rzeczypospolitej Polskiej (Dz.U. Nr 78, poz. 483
z pó�n. zm.) i art. 3 ust. l ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o
samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591
zpó�n. zm.), Rada Miejska w �remie uchwala, co nastêpuje:

§1. W uchwale Rady Miejskiej w �remie Nr 84/IX/03 z dnia
25 kwietnia 2003 r. w sprawie Statutu gminy �rem (Dz. Urz.
Woj. Wielk. z 2003 r. Nr 103, poz. 1895; Nr 155, poz. 2931; z
2004 r. Nr 20, poz. 572; z 2007 r. Nr 68, poz. 1793; Nr 115, poz.
2691) wprowadza siê nastêpuj¹ce zmiany:

Poz. 3985, 3986, 3987



— 21732 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 234

1) w §23:

a) ustêp 1 otrzymuje brzmienie:

�1. Obs³ugê biurow¹ Rady i jej organów zapewnia
Zespó³ Obs³ugi Rady, który w powy¿szym zakresie
podlega Przewodnicz¹cemu.�,

b) dodaje siê ustêp 2 w brzmieniu:

�2. Obs³ugê informatyczn¹ radnych zapewnia Zespó³
Informatyczny Urzêdu.�

2) w §26:

a) ustêp 4 otrzymuje brzmienie:

�4. O terminie, miejscu i porz¹dku obrad zawiadamia
siê radnych najpó�niej na 7 dni przed terminem obrad.
Zawiadomienie wraz z materia³ami przesy³a siê rad-
nym elektronicznie lub w inny skuteczny sposób.�,

b) dodaje siê ustêp 4a w brzmieniu:

�4a. Dokumenty przeznaczone na sesjê s¹ przekazywa-
ne Przewodnicz¹cemu w jednym egzemplarzu w for-
mie pisemnej.�;

c) ustêp 10 otrzymuje brzmienie:

�10. Terminy, o jakich mowa w ust. 4 i 6 rozpoczynaj¹
bieg od dnia elektronicznego wys³ania zawiadomienia
z Urzêdu.�;

3) w §38:

a) ustêp 4 otrzymuje brzmienie:

�4. Interpelacje sk³ada siê w formie pisemnej na rêce
Przewodnicz¹cego lub elektronicznie na skrzynkê eu-
rzad@ srem.pl. Interpelacje sk³adane drog¹ elektro-
niczn¹ musz¹ byæ opatrzone podpisem elektronicz-
nym. Przewodnicz¹cy niezw³ocznie przekazuje interpe-
lacjê Burmistrzowi.�,

b) ustêp 5 otrzymuje brzmienie:

�5. Odpowiedzi na interpelacje udziela Burmistrz lub
Zastêpca Burmistrza w formie pisemnej, w terminie 21
dni od dnia z³o¿enia - na rêce Przewodnicz¹cego.

Przewodnicz¹cy przesy³a radnemu elektronicznie od-
powied� na zg³oszon¹ interpelacjê bez zbêdnej zw³o-
ki.�;

4) §39:

a) ustêp 1 otrzymuje brzmienie:

�1. Zapytania i wnioski sk³ada siê w sprawach mniej
z³o¿onych, gdy pytaj¹cy chce uzyskaæ informacje o
faktach.�,

b) w ust. 2 w zdaniu trzecim w §38 dodaje siê �ust. 5.�;

5) §53 skre�la siê;

6) w §55:

a) ustêp 3 otrzymuje brzmienie:

�3. Pisemny projekt uchwa³y wraz z uzasadnieniem, w
którym nale¿y wskazaæ potrzebê podjêcia uchwa³y,

podpisany przez wnioskodawcê powinien zostaæ przed-
³o¿ony Przewodnicz¹cemu.�,

b) dodaje siê ustêp 3a w brzmieniu:

�3a. Zespó³ Obs³ugi Rady prowadzi zbiór projektów
uchwa³.�;

7) w §72:

a) dodaje siê ustêp 4a w brzmieniu:

�4a. Zawiadomienia o posiedzeniach komisji wraz z
materia³ami przesy³a siê radnym elektronicznie lub w
inny skuteczny sposób, najpó�niej na 7 dni przed
posiedzeniem.�,

b) dodaje siê ustêp 4b w brzmieniu:

�4b. Termin, o których mowa w ust. 4a rozpoczyna
bieg od dnia elektronicznego wys³ania zawiadomienia
z Urzêdu.�;

c) dodaje siê ustêp 4c w brzmieniu:

�4c. Dokumenty przeznaczone na posiedzenia przeka-
zywane s¹ Przewodnicz¹cemu w jednym egzemplarzu
w formie pisemnej.�;

8) w §74 dodaje siê ustêp 3 w brzmieniu:

�3. Odpowied� na wniosek, zg³oszony przez radnego
podczas obrad komisji jest udzielana w formie pisemnej,
w terminie 14 dni od dnia jego z³o¿enia - na rêce Przewod-
nicz¹cego. Odpowiedzi udziela Burmistrz lub Zastêpca
Burmistrza. Przewodnicz¹cy niezw³ocznie przesy³a radne-
mu elektronicznie odpowied� na zg³oszony wniosek. �

9) §75 skre�la siê;

10) w §76 ustêp 3 otrzymuje brzmienie:

�3. Radny w ci¹gu 2 dni od daty odbycia siê sesji lub
posiedzenia komisji, winien usprawiedliwiæ swoj¹ nie-
obecno�æ, sk³adaj¹c stosowne wyja�nienia Przewodnicz¹-
cemu lub przewodnicz¹cemu komisji drog¹ pisemn¹ lub
elektroniczn¹.�;

11) w §79:

a) ustêp 3 otrzymuje brzmienie:

�3. Zawiadomienie o wspólnej sesji podpisuj¹ wspól-
nie przewodnicz¹cy lub upowa¿nieni wiceprzewodni-
cz¹cy organów stanowi¹cych zainteresowanych jed-
nostek samorz¹du terytorialnego i przekazuj¹ radnym
w sposób przyjêty w swoim statucie.�,

b) dodaje siê ustêp 4 w brzmieniu:

�4. Protokó³ ze wspólnej sesji sporz¹dza osoba wyzna-
czona przez osoby wymienione w ust. 3.�,

c) dodaje siê ustêp 5 w brzmieniu:

�5. Protokó³ ze wspólnej sesji, po odrêbnym przyjêciu
przez organy stanowi¹ce jednostek samorz¹du teryto-
rialnego obraduj¹ce na wspólnej sesji podpisuj ¹
wspólnie przewodnicz¹cy lub upowa¿nieni wiceprze-
wodnicz¹cy.�,

Poz. 3987



— 21733 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 234

12) w §90:

a) dodaje siê ustêp 2a w brzmieniu:

�2a. O terminie kontroli zawiadamia siê pisemnie
Burmistrza i kierownika kontrolowanej jednostki co
najmniej na 3 dni przed kontrol¹.�,

b) w ust. 3 po wyrazie �kontrolnych� skre�la siê wyrazy
�zawiadomiæ Burmistrza oraz:�;

13) w §97:

a) w ust. 2 po wyrazie �komisji� przecinek zastêpuje siê
kropk¹, a wyrazy �w formie pisemnej lub w inny
skuteczny sposób� skre�la siê,

b) dodaje siê ustêp 2a w brzmieniu:

�2a. Zawiadomienie o posiedzeniu Komisji Rewizyjnej
wraz z materia³ami przesy³a siê radnym elektronicznie
lub w inny skuteczny sposób, najpó�niej na 7 dni przed
posiedzeniem.�,

c) dodaje siê ustêp 2b w brzmieniu:

�2b. Termin, o którym mowa w ust. 2a, rozpoczyna
bieg od dnia elektronicznego wys³ania zawiadomienia
z Urzêdu.�,

d) dodaje siê ustêp 2c w brzmieniu:

�2c. Dokumenty s¹ przekazywane Przewodnicz¹cemu
pisemnie w jednym egzemplarzu.�;

14) w Za³¹czniku nr 3 WYKAZ GMINNYCH JEDNOSTEK OR-
GANIZACYJNYCH:

a) pkt 13 otrzymuje brzmienie:

�13. Zespó³ Szko³y Podstawowej i Gimnazjum im.
W³adys³awa Zamoyskiego w Nochowie Nochowo ul.
Szkolna 5�,

b) pkt 19 skre�la siê;

15) w Za³¹czniku nr 4 WYKAZ JEDNOOSOBOWYCH SPÓ£EK
GMINNYCH dodaje siê pkt 4 w brzmieniu:

�4. Sremski Sport Sp. z o.o. w �remie ul. Poznañska 15.�

§2. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹ca Rady
(-) Katarzyna Sarnowska

3988

UCHWA£A Nr XXIII/131/2008 RADY GMINY KRZYKOSY

z dnia 12 listopada 2008 r.

w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowo�ci Krzykosy

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.
1591 ze zmianami) Rada Gminy Krzykosy uchwala, co nastê-
puje:

§1. 1. Postanawia siê nadaæ nazwê ulica Witowska drodze
po³o¿onej w miejscowo�ci Krzykosy biegn¹cej od skrzy¿owa-
nia z drog¹ krajow¹ S11 w kierunku miejscowo�ci Witowo,
obejmuj¹cej dzia³kê gruntu oznaczon¹ w ewidencji gruntów
jako dzia³ka nr 745.

2. Szczegó³owe po³o¿enie ulicy, o których mowa w ust.
1 okre�la za³¹cznik do Uchwa³y.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Krzykosy.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od daty
publikacji w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielkopol-
skiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy

(-) Wies³aw Zaj¹c

Poz. 3987, 3988


